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Republika e Kosovés Komuna e Vitis&
Republika Kosova - i Opstina Vitina
Republic of Kosovo 2 2 B 57, i Rz = Municipality of Viti/na

NE bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale nr 03/1-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit ta Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunss sé Vitis&, bien kste:

VENDIM

Neni I

Me kété vendim Kryetari i Komunés cakton Hamide Ymerin Zyrtare Ligjore prané Drejtorisé
per Shéndetési qé ti ofroj ndihme profesionale juridike n& Zyrén e Prokurimit.

Neni II

Kryetari i Komungs kété vendim e merrs mbi bazén e véllimit t& madh t& punéve n€ zyrén e
prokurimit.

Neni III
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés.
Neni IV

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitiss,

Vendimi u dor&zohet:
1.znj.Hamide Ymerin
2.Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit




